РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Столбовского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.08.2015   № 35                                                                                      с. Столбово
	О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Столбовского сельсовета

В соответствии с частью 4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 38  Устава муниципального образования Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации Столбовского сельсовета:
от 25.05.2015 № 18 « О внесении изменений в постановление в постановление Администрации Столбовский сельсовет от 25.04.2013 № 38 « О соблюдении лицами, поступающими на работу, на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителями муниципальных учреждений части четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации»;

от 25.04.2013 № 38 «О соблюдении лицами, поступающими на работу, на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителями муниципальных учреждений части четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со статьей 48 Устава муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации сельсовета                                             И.Н. Броварниченко